19 febbraio 2010

19 febbraio 2010

19 febbraio 2010

19 febbraio 2010

20 febbraio 2010

20 febbraio 2010

26 febbraio 2010

26 febbraio 2010

26 febbraio 2010

26 febbraio 2010

27 febbraio 2010

27 febbraio 2010

5 marzo 2010
5 marzo 2010
5 marzo 2010
5 marzo 2010
6 marzo 2010
6 marzo 2010
12 marzo 2010
12 marzo 2010
12 marzo 2010
12 marzo 2010
13 marzo 2010

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Sabato

Sabato

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Sabato

Sabato

Venerdi
Venerdi
Venerdi
Venerdi
Sabato
Sabato
Venerdi
Venerdi
Venerdi
Venerdi
Sabato

9.15

11.15

14.15

16.15

9.00

11.00

9.15

11.15

14.15

16.15

9.00

11.00

9.15
11.15
14.15
17.00

9.00
11.00

9.15
11.15
14.15
16.15

9.00

2

2
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11.15

13.15

16.15

18.15

11.00

13.00

11.15

13.15

16.15

18.15

11.00

13.00

11.15
13.15
16.15
19.00
11.00
13.00
11.15
13.15
16.15
18.15
11.00
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Modulo
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico
Inquinamento atmosferico

Inquinamento atmosferico

Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque
Inquinamento delle acque

codice
modulo

1
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Docente
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Giuseppe Postorino
Dott. Valerio Chiovaro

Dott. Valerio Chiovaro

Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Prof. Ing. Giuseppe Frega
Ing. Alessandra Romolo



13 marzo 2010

19 marzo 2010

19 marzo 2010

19 marzo 2010

19 marzo 2010

20 marzo 2010

20 marzo 2010

26 marzo 2010

26 marzo 2010

26 marzo 2010

26 marzo 2010

27 marzo 2010

27 marzo 2010

Sabato

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Sabato

Sabato

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Venerdi

Sabato

Sabato

11.00
9.15

11.15

14.15

16.15

9.00

11.00

9.15

11.15

14.15

16.15

9.00

11.00

13.00
11.15

13.15

16.15

18.15

11.00

13.00

11.15

13.15

16.15

18.15

11.00

13.00

Inquinamento delle acque
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico
Inquinamento

elettromagnetico

Ing. Alessandra Romolo

Prof. Ing. Mario Versaci
Prof. Ing. Mario Versaci
Prof. Ing. Mario Versaci
Prof. Ing. Mario Versaci
Ing. Salvatore Calcagno
Ing. Salvatore Calcagno
Prof. Ing. Mario Versaci
Prof. Ing. Mario Versaci
Ing. Salvatore Calcagno
Ing. Salvatore Calcagno
Ing. Salvatore Calcagno

Ing. Salvatore Calcagno



