Data	Giorno	orario inizio	N. ore	orario fine	Tipo	Modulo	codice modulo	Docente
19 febbraio 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
19 febbraio 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
19 febbraio 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
19 febbraio 2010	Venerdì	16.15	2	18.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
20 febbraio 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
20 febbraio 2010	Sabato	11.00	2	13.00	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
26 febbraio 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
26 febbraio 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
26 febbraio 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
26 febbraio 2010	Venerdì	16.15	2	18.15	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Giuseppe Postorino
27 febbraio 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Valerio Chiovaro
27 febbraio 2010	Sabato	11.00	2	13.00	L	Inquinamento atmosferico	1	Dott. Valerio Chiovaro
5 marzo 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
5 marzo 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
5 marzo 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
5 marzo 2010	Venerdì	17.00	2	19.00	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
6 marzo 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
6 marzo 2010	Sabato	11.00	2	13.00	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
12 marzo 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
12 marzo 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
12 marzo 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
12 marzo 2010	Venerdì	16.15	2	18.15	L	Inquinamento delle acque	4	Prof. Ing. Giuseppe Frega
13 marzo 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento delle acque	4	Ing. Alessandra Romolo

13 marzo 2010	Sabato	11.00	2	13.00	1	Inquinamento delle acque	4	Ing. Alessandra Romolo
19 marzo 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
19 marzo 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
19 marzo 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
19 marzo 2010	Venerdì	16.15	2	18.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
20 marzo 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno
20 marzo 2010	Sabato	11.00	2	13.00	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno
26 marzo 2010	Venerdì	9.15	2	11.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
26 marzo 2010	Venerdì	11.15	2	13.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Prof. Ing. Mario Versaci
26 marzo 2010	Venerdì	14.15	2	16.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno
26 marzo 2010	Venerdì	16.15	2	18.15	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno
27 marzo 2010	Sabato	9.00	2	11.00	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno
27 marzo 2010	Sabato	11.00	2	13.00	L	Inquinamento elettromagnetico	3	Ing. Salvatore Calcagno